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qua libertate fepedictos fratres confouebimus defenfuri celfante contradictione quorumlibet impor-
tuna. Renunciantes omni juri noftro canonico et ciuili, quod videbamur habere in eisdem, hmiliter
et in Bucholt, quicquid jam adepti funt vel poteront de pheudis a quolibet habente emplione
legitima adipifci. Volumus infuper, quod nullus, Aduocatorum noftrorum, Bodellorum vel Cultodum
lignorum aut terre Equitatorum in libertatibus, in precaria, in jure fupremo et ballo dictarom villa-
rum aut quacunque angaria alia ipfas villas intrans fub intentn nofire gratie [epenominatos fralres
de Choryn et eorum fubditos inquietet, turbet aut moleftet. Vi autem hec noflra donatio, confir-
malio et tuitio perpetuo inconwlfa et rata perfeueret, prefentes literas conferibi julimus et muni-
mine noftri figilli fecimus roborari. Teltes hujus noftri contractus aut rei [unt illultris princeps
Wentzlaus, nofter frater karillimus, nobilis vir Albertus, Burggrauius de Lyznik, Frideri-
cus et Hinricus, milites dicti de Aluensleae, dominus Nicolaus, prepofitus in Bernow,
Otto et Hinricus, fratres, pincerne de Scheynckendorp, Thydericus Greptiz, Hen-
ningus et Hermannus, frates, dicti de Wolkow, Hinricus de Slaberndorp, milites, et
quam plures alii fide digni, quorum “fides nullatenus eft neganda. Datum Berlyn, per manum
Thyderici, noftri prothonotarii, fub annis domini millefimo tricentefimo vicefimo, in die beati
Andree apoltoli.
Mus bem nad) vem Original ves K. Geh. Staatsard)ives bevidytigion Wbbrue tn Gerdens Cod. I, 461

LVIL. Marfaraf SLudwig Defidtigt dem Klofter Chovin jeine &ieﬁﬁmtgen- und Redte,
am 23. October 1324

Lodewicus, dei gralia Brandenburgenfis et Lulatie Marchio, Palatinas Comes
Rheni, Dux Bauarie, Sacri imperii Archicamerarius, Omnibus in perpetuumn. Quamuis mentis noftre
circa hoc fedulo verfetur intentio, quomodo omnibus [ante orthodoxeque ecclefie fidelibus pii operis
noftri, ftudio placeamus, fubditorum tamen noftrorum ingens fidelitas ad hoc [(pecialiter nos allicit,
quomodo cure noftre ingentis follicitudine [pecialius alque feruentius placeamus. Inde ergo eft, quod
honorabilis ac religiofi viri Domini fratris Heylonis, Abbatis, et conuentus monafterii in Choryn,
quod quondam Stagnum [ancte Marie vocatum eft, Cyltercienfis Ordinis deuotis ac [upplicibus
requifitionibus inclinati univerfas ipfius monalterii libertates, proprietates, jura atque immunitates,
quibus monafierium iplum perfone, bona eorum et fubditi per Autecellorum noftrorum quondam
Marchionum’ Brandenburgenfium privilegia et literas munili ac adornati funt, Nec non omnia ipfo-
rum privilegia litteras vel inltrumenta iplis per eosdem noftros Antecellores feu per alios rite data
et concella fuper proprietatibus, libertatibus, pofleffionibus, bonis, juribus feu fuper quibuscungue
donationibus, line inter vivos vel in ultima voluntale approbamus, ratificamus ac prelentis pagine
patrocinio confirmamus. Nolentes per nos nec nofiro nomine per alios ipforum polleffiones, jura et
proprietales nobis aliquatenus vendicare vel eorum libertali, quam priuilegiis edocere poterunt, in
‘aliguo contraire, quin imo iplum monalterium, peifonas, bona et fubditos noltre perpetue et lingu-
lari protectioni fupponimus, procuraturi eorum compendia fincere et ab iplis queque difpendia noftri

. operis efficacia remoturi. Et ut premilla omnia et eorum quodlibet ftabili firmitate fabfltant, pre-

fentem paginam inde confici et figilli noftri robore de noftra certa [cientia fecimus communiri.
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Teftes vero hujus rei funt Spectabilis vir Bertoldus de Hennenberg alque nobilis vir Dominus
Hinricus de Schwarzborch, Comites, honorabilis vir Segerus Stendalgen(is prepolitus,
noltre carie prothonotarius, Bertholdus de Buzt, Thidericns de Kercowe et Ericus de ;
Wolkow, noltri milites cum aliis fide -dignis, Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam
nollram infringere vel ei aufu temerario contraire. Quicunque vero hoc facere preflumplerit, a no-
ftra fe [ciat gratia exulatom. Datum Berlin, per manum Hermanni de Lucho, anno domini
M?. CCC°. XXIV®. die fancli Seuerini Epilcopi.
Jus vem nad) vem Orviginal ves Konigl. Geh. Staateavdhives beridiiigien Abbrude in Gerden's Cod. 10, 465,

LVIIL Marfgraf Cudwig weift feine Idlner wnd Beamte an, die dem Klofter Ghorin verliehene
Jollfreifeit aufredht g erbalten, am 23. October 1324.

Lodewicus, dei gratia Brandenburgen(lis et Lulatie Marchio, palatinus Reni, dux
bawarie, facri Imperii Archicamerarius, voiuerlis [uis Aduoocatis, Officiatis ac Theloneariis per princi-
patum Marchie prefentibus et futuris gratiam [vam et omne bonum. Cum dedotis in Crifto viris
domino Abbati et conueniui monalterii in Choryn noltri Dominatus ex [peciali affectu a doftris
antecelloribus quondam Marchionibus Brandenburgenfibus fit indultum juxta fuorum continentiam
priuilegiorum, quod ipfi Abbas et conuentus a debito thelonei de [uis allecibus atque de aliis ad
expenfarum [uarum ulum necellariis debeant fore liberi et immunes, veflire prouidentie fub nofira 2
gralia precipimus et mandamus, quatenus huinsmodi gratiam illefam [eruantes ab eisdem allecibus et
rebus aliis ad eorum expenlam deputandis nil penitus exigatis, ficut a noftro fauore et gralia no-
lueritis vos excludi. Hane literam nofltro figillo figillatam ipfis pro leftimonio concedentes. Datum
Berlin, anno Domini M?. CCC®. XXIV®, die fante Seuerini in noltra prefentia.

YAus vem nady vem Driginal ded K. Geh. Staatsardiives beridytighen Abdrucke in Gerdend Cod. I, 467.

LIX. ©er RNath zu Angermiinde Defunbet, dap die Gebritver Thivekin und Albern yon
Oberberg ifre Befiungen zu Serweft dem Klvfter Chovin aufgelajfen und bie BVezahlung
vafite erfalten haben, am 22, Mai 1327,

Nos Confules cinitatis Noue angermunde Recognolcimus et prefentibus publice
proteftamur ad omnium cupientes noticiam peruenire, Quod honeflli famuli Thidekinusetalber-
nus, fratres, dicli de oderberche, in noftra conftituti prefencia publice (unt confeffi, quod bona
loa omnia in [erwetiz, videlicet mediam partem ville cum dimidia parte ftagni, eidem ville adia-
centi, cum omnibus aliis eifdem bonis adiacentibus, cum iure et utilitate, rite et racionabiliter ven-
diderunt et refignauverunt religiofis viris dominis [uis abbati et conuentui monalterii choryn, renun-
ciantes (impliciter omni iuri, iurifdictioni et utilitati, quod [ibi leu heredibus fuis competebat uel
competere poterat in futurum. Predicti eciam thidekinus et albernus fafli funt coram nobis,
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